



Szpital Powiatowy  
w Rawiczu Sp. z o.o.

ul. Gen. Grota Roweckiego 6, 63-900 Rawicz  
T: +48 65 546 24 13-16 (centrala), T: +48 65 545 21 62 (sekretariat)  
F: +48 65 546 70 61, E: sekretariat@szpitalrawicz.pl, www.szpitalrawicz.pl  
NIP: 699-19-19-769, REGON: 300904130, KRS: 0000316422  
Getin Noble Bank SA Nr konta: 51 1560 0013 2367 2722 7424 0001  
Kapitał zakładowy: 34 mln 835 tys. zł w całości opłacony



Rawicz dnia 19.08.2021r.

NLO-3820-09/TP/21

Do wiadomości

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: „**Zakup i dostawa sprzętu jednorazowego**”

Szpital Powiatowy w Rawiczu Sp. z o.o. w odpowiedzi na zapytania Wykonawców udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie nr 1**– Część 5, poz.2

Czy Zamawiający dopuści kieliszki o objętości 30ml?

**Odpowiedź: Tak.**

**Pytanie nr 2** – Część 5, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę kieliszków za opakowanie a'90 szt. z przeliczeniem opakowań?

**Odpowiedź: Tak, z przeliczeniem opakowań do dwóch miejsc po przecinku.**

**Pytanie nr 3** – Część 5, poz. 3.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemników na zużyte igły 2,0l o średnicy pokrywy 12cm?

**Odpowiedź: Nie.**

**Pytanie nr 4** - Część 5, poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylnych szpatulek laryngologicznych z tworzywa?

**Odpowiedź: Tak.**

**Pytanie nr 5** – Część 5, poz. 6

Czy Zamawiający ma na myśli sterylne (pakowane pojedynczo) patyczki z wacikiem?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pakowanie patyczków z wacikiem pojedynczo. Zamawiający dopuszcza również patyczki z wacikiem niesterylne, pakowane w opakowaniu zbiorczym.**

**Pytanie nr 6** – Część 7, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści zestaw do płukania żołądka z sondą zakładaną przez nos, 16Fr, 28Fr, 32Fr?

**Odpowiedź: Nie.**

**Pytanie nr 7** – Część 8, poz. 1-2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'10 szt. z przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź: Tak, z przeliczeniem ilości do dwóch miejsc po przecinku.**

**Pytanie nr 8** – Część 8, poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'100 szt. z przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź: Tak, z przeliczeniem ilości do dwóch miejsc po przecinku.**

**Pytanie nr 9** – Część 8, poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'50 szt. z przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź: Tak, z przeliczeniem ilości do dwóch miejsc po przecinku.**

**Pytanie nr 10** – Część 8, poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu dwuwarstwowego?

**Odpowiedź: Nie.**

**Pytanie nr 11** – Część 8, poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu w zwoju 50m z przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź: Tak, z przeliczeniem ilości do dwóch miejsc po przecinku.**

**Pytanie nr 12** – Część 8, poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu w zwoju 40m z przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź: Tak, z przeliczeniem ilości do dwóch miejsc po przecinku.**

**Pytanie nr 13** – Część 8, poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie koca ogrzewającego jednorazowego użytku, którego warstwy zewnętrzne wykonane są z włókniny polipropylenowej 25 g/m<sup>2</sup> w kolorach zielonym i niebieskim, a warstwa wewnętrzna z poliestru (80g/m<sup>2</sup>), z przesykami na całej powierzchni, zapobiegającymi przemieszczaniu się elementów poszczególnych warstw, ze szwami ultradźwiękowymi, niepalny, bez lateksu, w rozmiarze 110 x 210 cm?

**Odpowiedź: Tak.**

**Pytanie nr 14** – Część 8, poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'25 szt. z przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź: Tak, z przeliczeniem ilości do dwóch miejsc po przecinku.**

**Pytanie nr 15** – Część 27, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie plastra sterylizowanego tlenkiem etylenu?

**Odpowiedź: Tak.**

**Pytanie nr 16** – Część 27, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'100 szt. z przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź: Tak, z przeliczeniem ilości do dwóch miejsc po przecinku.**

**Pytanie nr 17** – Część 27, poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie prześcieradła składanego zbiorczo a'10 szt.?

**Odpowiedź: Nie.**

**Pytanie nr 18** – Część 27, poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'10 szt. z przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź: Tak, z przeliczeniem ilości do dwóch miejsc po przecinku.**

**Pytanie nr 19** – Część 27, poz. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha o długości 116 cm?

**Odpowiedź: Tak.**

**Pytanie nr 20** – Część 27, poz. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'100 szt. z przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź: Tak, z przeliczeniem ilości do dwóch miejsc po przecinku.**

**Pytanie nr 21** – Część 31, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy anestetyczny, rozciągliwy, dla dorosłych, 2x160cm+100cm, worek 3L, bez lateksu?

**Odpowiedź: Nie.**

**Pytanie nr 22** – Część 31, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy bez zatyczki?

**Odpowiedź: Nie.**

**Pytanie nr 23** – Część 32, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy system do kontrolowanej zbiórki luźnego stolca wyposażony w silikonowy rękaw o długości 167 cm z wbudowaną w strukturę silikonu na całej długości substancją neutralizującą nieprzyjemne zapachy; niskociśnieniowy balonik retencyjny; port do napełniania balonika retencyjnego, oraz port do irygacji umożliwiający także doodbytnicze podanie leków, z klamrą zamykającą światło drenu w celu utrzymania leku w miejscu. System przebadany klinicznie, czas utrzymania do 29 dni. W zestawie 3 worki do zbiórki stolca, o pojemności 1500 ml z zastawką zabezpieczającą przed wylaniem zawartości skalowane linearnie co 100 ml, numerycznie co 500 ml, z filtrem węglowym zawierające wewnątrz saszetkę z absorbentem cieczy?

**Odpowiedź: Nie.**

**Pytanie nr 24** – Część 32, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści worki wymienne kompatybilne z zestawem do kontrolowanej zbiórki stolca o pojemności 1500 ml skalowane linearnie co 100 ml, numerycznie co 500 ml, przednia część przezroczysta, tylna biała, z zastawką zabezpieczającą przed wylaniem zawartości i filtrem węglowym (do wyboru z filtrem lub bez) pochłaniającym nieprzyjemne zapachy i zapobiegającym balonowaniu worka, w opakowaniu po 3 sztuki bez filtra z absorbentem cieczy lub 2 sztuki z filtrem węglowym i absorbentem cieczy?

**Odpowiedź: Nie**

**Pytanie nr 25** – dotyczy części 4 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie maski tlenowej do wysokich stężeń z drenem o dł. 210cm zakończonym uniwersalnymi łącznikami, dla dorosłych, bez zawartości

lateksu, wykonanej z przeziernego, przezroczystego polipropylenu z elastomerowym bezuciskowym mankietem uszczelniającym twarz łącznie z brodą, z podwójnym podbródkiem, który szczelnie obejmuje twarz dużą i bardzo dużą dorosłego, w uniwersalnym rozmiarze, z rezerwuarem tlenowym o pojemności 1000ml, z mocowaniem za pomocą gumki z możliwością regulacji?

**Odpowiedź: Tak.**

**Pytanie 26 – dotyczy części 4 poz. 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie maski tlenowej do wysokich stężeń dla dzieci z drenem o dł. 210cm zakończonym uniwersalnymi łącznikami, bez zawartości lateksu, wykonanej z przeziernego, przezroczystego polipropylenu z elastomerowym bezuciskowym mankietem uszczelniającym, która szczelnie obejmuje twarz małą i średnią dziecka, w uniwersalnym rozmiarze, z rezerwuarem tlenowym o pojemności 1000ml, z mocowaniem za pomocą gumki z możliwością regulacji?

**Odpowiedź: Tak.**

**Pytanie 27 – dotyczy części 4 poz. 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w części 4 poz. 3 maski tlenowej do podaży średniej koncentracji tlenu dla dorosłych, z drenem o dł. 210cm zakończonym uniwersalnymi łącznikami, bez zawartości lateksu, wykonanej z przeziernego, przezroczystego polipropylenu, z elastomerowym bezuciskowym mankietem uszczelniającym twarz łącznie z brodą, z podwójnym podbródkiem, który szczelnie obejmuje twarz dużą i bardzo dużą dorosłego, w uniwersalnym rozmiarze, z mocowaniem za pomocą gumki z możliwością regulacji?

**Odpowiedź: Tak.**

**Pytanie 28 – dotyczy części 4 poz. 4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie maski tlenowej do podaży średniej koncentracji tlenu dla dzieci z drenem o dł. 210cm zakończonym uniwersalnymi łącznikami, bez zawartości lateksu, wykonanej z przeziernego, przezroczystego polipropylenu z elastomerowym bezuciskowym mankietem uszczelniającym, która szczelnie obejmuje twarz małą i średnią dziecka, w uniwersalnym rozmiarze, z mocowaniem za pomocą gumki z możliwością regulacji?

**Odpowiedź: Tak.**

**Pytanie 29 – dotyczy części 4 poz. 5**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie zestawu do nebulizacji składającego się z maski z nebulizatorem dla dorosłych, z drenem o długości 210cm zakończonym uniwersalnymi łącznikami, w którym maska wykonana jest z przeziernego, przezroczystego polipropylenu, bez lateksu, z elastomerowym bezuciskowym mankietem uszczelniającym twarz łącznie z brodą, z podwójnym podbródkiem, która szczelnie obejmuje twarz dużą i bardzo dużą dorosłego, w uniwersalnym rozmiarze, z mocowaniem za pomocą gumki z możliwością regulacji?

**Odpowiedź: Tak.**

**Pytanie 30 – dotyczy części 4 poz. 6**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie zestawu do nebulizacji składającego się z maski z nebulizatorem dla dzieci, z drenem o długości 210cm zakończonym uniwersalnymi łącznikami, w którym maska wykonana jest z przeziernego, przezroczystego polipropylenu, bez lateksu, z elastomerowym bezuciskowym mankietem uszczelniającym, która szczelnie obejmuje twarz małą i średnią dziecka, w uniwersalnym rozmiarze, z mocowaniem za pomocą gumki z możliwością regulacji?

**Odpowiedź: Tak.**

**Pytanie 31 – dotyczy części 17**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu z przetwornikiem pojedynczym do inwazyjnego pomiaru ciśnienia wyposażony w linię pomiarową 152cm, przetwornik ze zintegrowanym systemem płuczającym 3ml/h z 2 x możliwościami przepłukiwania. System wypełniania linii pomiarowej wyposażony w prostą igłę, zakrzywiona igła nie ma żadnego wpływu na jakość pomiarowa przetwornika ani też nie zapobiega zapowietrzaniu się systemu pomiarowego. Zestaw bez koreczka tłumiącego, z dodatkowymi żółtymi koreczkami zabezpieczającymi system pomiarowy przed przypadkową kontaminacją. Zestaw do monitorów kompatybilny z kablami do Datex/Ohmeda/ Bezpino, wodoodporne połączenie przetwornika z kablem, z przezroczystym kołnierzem. – oferujemy nieodpłatnie odpowiednią ilość kabli na czas trwania umowy.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie 32 – dotyczy części 23 poz. 1, 7**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do osobnej części i umożliwi złożenie pozostałym oferentom konkurencyjnej oferty?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie 32 – dotyczy części 23 poz. 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie filtra oddechowego bakteryjno-wirusowego, sterylnego z portem kapno, o skuteczności filtracji >99,998%, z wyraźnie wydzielonym celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci i elektrostatyczną warstwą filtrującą, o wydajności nawilżania 32,2 mg H<sub>2</sub>O/L przy VT=500ml oraz utratą wilgotności 6mg H<sub>2</sub>O/L przy VT-500ml?

**Odpowiedź: Nie.**

**Pytanie 33 – dotyczy części 23 poz. 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie filtra bakteryjno-wirusowego z portem kapno dla dzieci z wyraźnie wydzielonym celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci, elektrostatyczny, o skuteczności filtracji >99,99%, objętości martwej 26ml, wydajnością nawilżania 31,7 mg H<sub>2</sub>O/L przy VT= 500ml, utratą wilgotności 6,8 H<sub>2</sub>O/L przy VT 500ml, o wadze 22g?

**Odpowiedź: Nie.**

**Pytanie 34 – dotyczy części 23 poz. 4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łącznika martwa przestrzeń, jednorazowego użytku do odsysania i bronchoskopii, sterylnego, rozciągalnego, z podwójnie obrotowym kolankiem i kapturkiem podwójnie zatrzaskowym?

**Odpowiedź: Tak.**

**Pytanie 35 – dotyczy części 23 poz. 5**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie obwodu oddechowego do respiratora dla dorosłych o długości 160cm przy spełnieniu pozostałych wymogów SWZ?

**Odpowiedź: Tak.**

**Pytanie 36 – dotyczy części 23 poz. 8**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rurek intubacyjnych bez mankieta w rozmiarach 2,5 – 4,5 przy spełnieniu pozostałych wymogów SWZ?

**Odpowiedź: Nie.**

**Pytanie 37 – dotyczy części 23 poz. 10**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zamkniętego systemu do odsysania dróg oddechowych dla dorosłych na 72 godziny, w rozmiarach 10CH, 12CH, 14CH, 16CH do rurek intubacyjnych, długość 54cm oraz w rozmiarach 14CH, 16CH do rurek tracheostomijnych, długość 30,5cm? Cewnik składający się z ergonomicznej zastawki do odsysania umożliwiający precyzyjną kontrolę siły ssania wraz z pewnym zatraskowym systemem blokowania, z mocnym transparentnym rękawem, z markerami długości ułatwiającymi prawidłowe umieszczenie cewnika, z linią do płukania zakończoną kapturką zintegrowaną z portem zapobiegającym utracie kapturka, z obrotową zastawką separującą i izolującą cewnik do płukania, z zamknięciem 45 stopni zapobiegającym przesuwaniu cewnika? W zestawie widełki do odłączenia systemu, ograniczające dyskomfort pacjenta, naklejki oraz martwa przestrzeń. Zestaw sterylny, jednorazowy. Na każdym zestawie nadruk nr serii i daty ważności, nazwa i opis w języku polskim?

**Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ – Załącznik nr 2 Formularz Asortymentowo-Cenowy – w zakresie opisu systemu do odsysania dróg oddechowych, tj. poz. 10 w Części nr 23.**

**Pytanie 38 – dotyczy części 23 poz. 11**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu nebulizatora i łącznika T do obwodu oddechowego dla dorosłych z drenem o długości 180cm?

**Odpowiedź: Nie.**

**Pytanie 39 – dotyczy części 25 poz. 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie obwodu oddechowego jednoramiennego do respiratora z zastawką wydechową, o średnicy 22mm dla dorosłych, wykonanego z rury karbowanej na zewnątrz i o gładkiej wewnątrz?

**Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ – Załącznik nr 2 Formularz Asortymentowo-Cenowy – w zakresie opisu obwodu oddechowego jednoramiennego do respiratora, tj. poz. 1 w Części nr 25.**

**Pytanie 40 – dotyczy części 25 poz. 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie obwodu oddechowego jednoramiennego do respiratora z zastawką wydechową i odłączalnym drenem do monitorowania, o średnicy 15mm, wykonanego z rury karbowanej na zewnątrz i o gładkiej wewnątrz?

**Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ – Załącznik nr 2 Formularz Asortymentowo-Cenowy – w zakresie opisu obwodu oddechowego jednoramiennego do respiratora, tj. poz. 2 w Części nr 25.**

**Pytanie 41 – dotyczy części 31 poz. 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie obwodu oddechowego anestetycznego, rozciągliwego dla dorosłych, składającego się z dwóch rur o kompresji 40-200 cm i trzeciej rury do worka o kompresji 40-150cm, z workiem oddechowym bezlateksowym o poj. 2 L, z kapturką zabezpieczającym układ?

**Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ – Załącznik nr 2 Formularz Asortymentowo-Cenowy – w zakresie opisu obwodu oddechowego anestetycznego, tj. poz. 1 w Części nr 32.**

**Pytanie 42 – dotyczy §6 ust. 1 pkt 2)**

Zwracamy się z prośbą o modyfikację w/w ustępu, tak aby kara umowna liczona była od wartości opóźnionego zamówienia cząstkowego.

„2) 0,49% łącznej kwoty, na którą opiewa wartość zamówienia częściowego za każdy dzień zwłoki w dostawie zamówionego asortymentu częściowego licząc od dnia następnego po dniu, w którym dostawa miała nastąpić”;

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie 43 - Dotyczy pakietu 6, poz. 1 i 2.**

Prosimy o wydzielenie pozycji 1 i 2 do odrębnego pakietu.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie 44 - Dotyczy pakietu 6, poz. 1.**

Prosimy o dopuszczenie - Mikrobiologicznie czysty wymiennik ciepła i wilgoci, tzw. "sztuczny nos", zbudowany z mikrooporowanej polimerowej pianki, zapewniającej wysoki poziom oddawania ciepła i wilgoci; skuteczność nawilżania 30,8 mgH<sub>2</sub>O/L, waga 5 g, opór przepływu 0,11 cmH<sub>2</sub>O/ 30 l/min, objętość wewnętrzna 6 ml, zakres objętości oddechowej 100 - 1500 ml, średnica złącza 15F, zaopatrzony w boczny port do podawania tlenu oraz centralny samozamykający się - w postaci rozchylanych, silikonowych płatek - port do odsysania, wolny od lateksu i PVC, czas stosowania 24 godz.

**Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ – Załącznik nr 2 Formularz Asortymentowo-Cenowy – w zakresie opisu mikrobiologicznego czystego wymiennika ciepła i wilgoci, tj. poz. 1 w Części nr 6.**

**Pytanie 45 - Dotyczy pakietu 6, poz. 2.**

Prosimy o dopuszczenie - Jednorazowa maseczka twarzowa anestetyczna w kształcie kropli zapewniająca anatomiczne dopasowanie i skuteczne uszczelnienie. Maseczka wyposażona w mankiet powietrzny o stałej objętości, bez możliwości regulacji. Przezroczysty korpus umożliwia stałą obserwację stanu pacjenta, a kodowana końcówka zapewnia stabilne połączenie z układem oddechowym i ułatwia identyfikację. Maseczki dostępne w rozmiarach od 1 - noworodkowa do 6 - duży dorosły. Materiał PCW i PC, bez DEHP i lateksu.

**Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ – Załącznik nr 2 Formularz Asortymentowo-Cenowy – w zakresie opisu jednorazowej maseczki twarzowej anestetyczna, tj. poz. 2 w Części nr 6.**

**Pytanie 46 - Dotyczy pakietu 31, poz. 1.**

Prosimy o dopuszczenie - Jednorazowy zestaw anestetyczny rozciągliwy dla dorosłych o średnicy rur i złączy 22 mm, mikrobiologicznie czysty, bez lateksu. Zestaw zawiera: ramię wdechowe i wydechowe o max dł. 180 cm zakończone od strony pacjenta scalonym trójnikiem Y oraz łącznikiem kątowym z portem Luer Lock, zabezpieczonym zintegrowanym koreczkiem, układ zamknięty kapturkiem, złącza usztywnione; ramię do worka o max. długości 80 cm, worek oddechowy bezlateksowy o pojemności 2,l wraz z łącznikiem do worka. Worek w okolicy szyjki wewnątrz zaopatrzony w koszyczek zapobiegający sklejanemu się jego powierzchni, a na zewnątrz w silikonowy uchwyty.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wyżej opisany zestaw anestetyczny.**

**Pytanie 47 - Załącznik nr 2 do SWZ- Formularz asortymentowo-cenowy, Część 16**

Czy Zamawiający będzie wymagał, by zaoferowane akcesoria były w pełni kompatybilne i przetestowane do użycia z defibrylatorami LIFEPAK, zgodne z instrukcją obsługi oraz zaleceniami producenta? Producent defibrylatorów LIFEPAK nie ponosi odpowiedzialności

za incydenty medyczne lub nieskuteczność terapii wynikające z użycia akcesoriów niewymienionych w CE lub instrukcji obsługi defibrylatora.

**Odpowiedź: Tak.**

**Pytanie 48 - Część 7, Poz. 2**

Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane zestawy do płukania żołądka - tak jak obecnie stosowane - powinny posiadać w składzie min. sondę żołądkową Ch 16 (dla dzieci), 24, 34 (dla dorosłych) /do dowolnego wyboru w trakcie trwania umowy/ o dł. min. 150cm z zaciskiem, skalowaną, z min. 4 dużymi otworami bocznymi do ewakuacji treści żołądkowej oraz strzykawkę o poj. min. 140ml lub inne wskazane przez Zamawiającego elementy.

**Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.**

**Pytanie 49 - Część 10, Poz. 17**

Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane strzykawki - tak jak obecnie stosowane - powinny posiadać oznaczenie logo producenta i nazwę własną na cylindrze, w celu zapewnienia pełnej identyfikacji strzykawki w całym okresie jej użytkowania oraz umożliwienia poprawnego i szybkiego ustawienia w menu pompy infuzyjnej.

**Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.**

**Pytanie 50 - Część 16, Poz. 1**

Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane elektrody - tak jak obecnie stosowane - powinny posiadać powierzchnię przewodzącą pojedynczej elektrody 102cm<sup>2</sup> /dla dorosłych/ i 55cm<sup>2</sup> /dla dzieci/ - do Wyboru Zamawiającego - zintegrowane odprowadzenie o długości 117cm oraz powinny gwarantować pełną zgodność z normą ANSI/AAMI DF80:2003 nawet po długotrwałej stymulacji zewnętrznej.

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga by zaoferowane akcesoria były w pełni kompatybilne i przetestowane do użycia z defibrylatorami LIFEPAK, zgodnie z instrukcją obsługi oraz zaleceniami producenta**

**Pytanie 51 - Część 16, Poz. 1**

Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane elektrody - tak jak obecnie stosowane - powinny posiadać opatentowaną technikę gradientową nanoszenia Ag/AgCl oraz owalny kształt, pozwalające na bardziej równomierny rozkład prądu przepływającego przez elektrodę podczas wykonywania procedury defibrylacji, a tym samym zmniejszając ryzyko uszkodzenia skóry.

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga by zaoferowane akcesoria były w pełni kompatybilne i przetestowane do użycia z defibrylatorami LIFEPAK, zgodnie z instrukcją obsługi oraz zaleceniami producenta**

**Pytanie 51 - Część 20, Poz. 4**

Prosimy o korektę omyłki pisarskiej cyt. „igła dwuczęściowa 156x25cm” i zastąpienie zapisem „igła dwuczęściowa 15Gx26cm dla rozmiaru 9F i 18Gx25cm dla rozmiaru 6F”. pozostałe wymogi zgodnie z siwz

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż doszło do omyłki pisarskiej – prawidłowy rozmiar to: 15Gx26cm i 18Gx25cm**

**Pytanie 52 - Część 20, Poz. 7**

Prosimy o potwierdzenie, iż przedmiotem zamówienia jest butelka typu płaski lub okrągły mieszek o pojemności 400ml, ze zintegrowanym drenem, spełniająca wszelkie pozostałe wymogi siwz lub o doprecyzowanie przez Zamawiającego opisu przedmiotu zamówienia.

**Odpowiedź: Pozycja nr 7 dotyczy drenu brzuszno.**



**Pytanie 53 - Część 20, Poz. 8**

Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne dreny Redona bez nitki radiacyjnej, ale wykrywane za pomocą RTG lub USG firmy Balton, spełniające wszelkie pozostałe wymogi siwz.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie 54 - Część 22, Poz. 1-2**

Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na rurki krtaniowe LTS-D i zestawy LTS-D - tak jak obecnie stosowane - oraz potwierdzenie, iż oferowane wyroby, powinny spełniać rekomendację NAP4 dla drugiej generacji nadgłośniowych urządzeń wentylacyjnych z kanałem do drenażu/odsysania.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 55 - Część 23, Poz. 8-9**

Prosimy o potwierdzenie, iż zapis siwz cyt. „wykonana z termoczułego materiału” należy interpretować jako wymóg zaoferowania rurek, które są wykonane z medycznej odmiany silikonowanego pcv, które zmieniają swoje właściwości fizyczne pod wpływem temperatury ciała pacjenta w trakcie całego okresu zaintubowania, zapewniając tym samym pełne bezpieczeństwo wykonywania procedury w całym jej okresie.

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż opis pozycji 8 i 9 w Części nr 23 został zamieszczony w załączniku nr 2 do SWZ i pozostaje niezmienny.**

**Pytanie 56 - Część 23, Poz. 9**

Prosimy o potwierdzenie, iż zapis siwz cyt. „2 oznaczenia głębokości intubacji nad mankietem” należy interpretować jako wymóg zaoferowania rurek, które posiadają nad mankietem dwa wyraźnie widoczne /z każdej strony rurki i w każdych warunkach anatomoklinicznych i świetlnych/ czytniki, umożliwiające łatwą wizualną lokalizację rurki w stosunku do laryngoskopu, przy spełnieniu wszelkich pozostałych wymogów siwz.

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż opis pozycji 9 w Części nr 23 został zamieszczony w załączniku nr 2 do SWZ i pozostaje niezmienny.**

**Pytanie 57 - Część 26, Poz. 23**

Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane rurki zbrojone, to rurki z mankietem uszczelniającym, posiadające, analogicznie do rurek niezbrojonych będących przedmiotem zamówienia w przedmiotowym postępowaniu „2 oznaczenia głębokości intubacji nad mankietem” wyraźnie widoczne /z każdej strony rurki i w każdych warunkach anatomoklinicznych i świetlnych/, co zapewnia ich bezpieczne użytkowanie.

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż opis pozycji 23 w Części nr 26 został zamieszczony w załączniku nr 2 do SWZ i pozostaje niezmienny.**

**Pytanie 58 - Część 26, Poz. 25-27**

Prosimy o dopuszczenie tolerancji rozmiarów elektrod w zakresie +/- 15% oraz dopuszczenie elektrod o okrągłym kształcie, spełniające wszelkie pozostałe wymogi siwz.

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż opis pozycji 25, 26 i 27 w Części nr 26 został zamieszczony w załączniku nr 2 do SWZ i pozostaje niezmienny.**

**Pytanie 59 - Część 26, Poz. 29**

Prosimy o potwierdzenie, iż zapis siwz cyt. „wykonany z lateksu pokrytego silikonem”, oznacza, wymóg zaoferowania cewników pokrytych zarówno od wewnątrz jak i od zewnątrz trwałą warstwą elastomeru silikonu lub innym równoważnym polimerem amorficznym silikonu, co zapewnia izolację anafilaktyczną pacjenta, związaną ze szkodliwym oddziaływaniem lateksu na błony śluzowe cewki moczowej i pęcherza moczowego.

**Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.**

**Pytanie 60 - Część 26, Poz. 29**

Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne cewniki Foleya z balonem o pojemności 5-15ml oraz lepszą od lateksowej - plastikową zastawką uszczelniającą, spełniające wszelkie pozostałe wymogi siwz.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wyżej opisane cewniki Foleya.**

**Pytanie 61- Część 26, Poz. 30**

Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne systemy do godzinowej zbiórki moczu ze skalą pomiarową komory co 1ml do 40ml i co 2ml do 50ml, spełniające wszelkie pozostałe wymogi siwz.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wyżej opisane systemy do godzinowej zbiórki moczu.**

KIEROWNIK  
DZIAŁU LOGISTYKI  
*Renata*  
Renata Pazoła